I. Ùkhlrgret.
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honor ad oredictam militiam remaneat sine omni con-Port obitun» vero illltis, ipse honor ad prediclam militiam remaneat sine omni con-

tradiccione.

Sieut superius script uni est, sto totum per liberuro atodium nos ami» predicti fra-

Ires Raimuntîus Ermengaudus atquo Guillclnuu omntpotoiti Dco et predicto militie

et vobls, ministris ejus, Petro de Roeria et Ugoni de Becinno et Rairnundo de Gaure

ceterisque confratrlbus veatris in ipsa mililia Deo scrvienlibns, ptesentibus atquo fu lu-

ris. sine omni nostra relinencia et sine inguanno, nostra tona volunlaio nostrisque

graluitisanimits, donamus atquo laudamus et omnimodisconcedendo poteslati vestro

contradimus, ad liabcndum sciliccl ne possedendum. vertraniquo voluntatem indo

perpotim faciendum. ut sic isla carlam(Sf'e) cum hoc dono flnnn et etabilis pcrmaneat

in perpctuum. llocaulcm facimus propter amorcm Dei aiipisccndum, ut ipsooinni-

potens et miscricors Deus nobis ac parcnlibus nostris in lu)(:onciam et renihsioneni

|KCCâtorum et vitnni concedero dignetur scrnpitcrnnm, amen.

Sifi^tM Haimundi Ermengaudi et fnilris sui Guilclmi qui sic islam en r la mscribi

jussorunt et flrmavciunl.Sir.^oiBrrcngnrii Poncii. Siogm Guilclmi de Angles. SiG^ni

Bernardi Modnl. Guilclmiis scripsil, picsrnlibns et jubcnlibus prediclis Raimundo

Ermcngau et fratrosun. Guilclmo, anno inill" C.XXX.VIIII. incarnationis Dominîco

xvi kalendas Augusti, ferla n, rognante Lodovico rege

CXCIV >i3g (33 juillet– avril n4o).

Copies du ivnr s.. l'oUlers, Dibl. de la Ville. Fontcnrau, XXV, f. 387 Ibld., XXVII ter.,

p. 3>7-8 (d'apnx5 un vldlmus de 1467, aux archives do la commnndcrlc du Temple do

la Bochclle.)

Edité Cliampollion l'igoac Doc. Nistor. inid., 11. a4-:5, d'après le t. Si, P 3ao, de la Coll.

Dupuy (ms. de ticsly) Arch. Histor. de la Sainlonge et l'Aunis, I, p. 21 (Chartes do la

commanderle maghtralo du Temple de la Rochelle, n3f)-iaO8).

Mentionné Luchaire. Eiudet sur te» octet de Louis VU, p. 1 10.

In nomino sancte et individuc Trinitatis. Amen. Ego lielienordis. Dei gratia regina

Francorum ctducissa Aquitnnorum, notum fier! voliimus cunclis fidelibtis tam futu-

ris quam presentibus, quud nos, pro rcntcdio (mime noslrc et anlecessorum noslro-

rum, et pro remedio animarum antecessorum Ludovici, regis Francorum et ducis

Aquilanorum, mariti nostri, Deo et militibus Templi, presentibus atquo futuris, qui

ad defensioneni sancto Chrislianilalis contra infidèles paganos sunt conatitull, dona-

vimus etin etcrniim concessimus molendinos, quos apud Rochellain habebam etquos

Iscmbcrlusdc Castro lulii. in vila sua ibi tenucrat et quos Ganganus do Tauniaco, et

dono comitis PiclAvensis, reclamabat, et ipse Ganganus cos predictis niilillbus Tem-

plidonaverat. Prelcico niililibiuïcinpli donavlniusclin elernum concessimusdomos,

qunsnpiul Hoclicllam habob.int, vidcliccl inoccupalu suo.id est Infra clausuras suas.

liberas prorsus et quiclas ab omni consuetudinc, infractlono et toi In et tailla ot vio-

Icnlia ministerialium nostrorum, excepto telonco nostro. Quicnmquo aulcm eisdcm

niililibusTcmpli do feodo noslro nliqnld daro volucril, undo nostrum servitlum, bomi-

nium nostrum non perdamus, illud volumus et concedimus. item predictis milltibus

Templi donavimus et eoncessimus, ut omnis • rcs proprio ipiorum militum, per totam

Variant» r.1. t«llll». – ». onines.
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terram nostno), Meure et libère, sinsoroni consueludine et sine omni exactione, sive
per terrain, sive per aquam, vadanl et veniant. Quod ut perpetuum ttabilitaUs oblineat
munimentura, tcripto commendavimus et sigilli nostri auctoritate et nomini» nostri
caracleresubJectofirmaTÏmus. Actum publiée Lorriaco.

miUesJrooccntesimotrigesIrao
nono. anno incarnationlaDomini, regni nosiri tertio. Aslanlibu» in palatio nostro, quo-
rum nomina subtitulata sunt et signa. Sioaim Radulphi Viremandorum comitis «t
dapiferi nostri. Sio.idm Guillelmi buticularii. Siojom Mathei camerarii S. Mathei
constabularit.

c*cv
n3o, (1-31) août.

Or^l:MubOT' A" Torre do Tombo, «av- 7. maço 3. n- 1 r copie du «• a. =
ibidem, Libres dos Mcjlradoj, fol. xxxvi".

In nomino sancte et individuo Tirinitatis, Patris et Filii et Spiritus sancti Amen Ego
Bona Soariz facio hoc testamentum Deo et ad illos fratres Templi Salomonis, de una
hereditale quam habeo ex parte filia mea domna Maria, in villa que vocitant Avida,
et fuit do patre cjus Gundisalvo Cidiz, quibus sint bona sequiet (sic) et est prenomi-
nalam quinlam partem do Avida. Dono cam pro rcmcdio animarum nostramm.
Et ego Mondrcona simililcr facio testamentum do Man/aneira Deo omnipotent!
et ad ipsos fratres Templi Salomonis, sciJiccl in mca vita quinta et post mortcm
meam recipiant illam totam. Nam cuip Dominos dicat Vigitate ci oratc quia nescilis
dtem neque oram (a), hoc nobis pro cerlo innuit ut nos a Iabenlium rerum abre-
nunclaliono invitet et ad seelanda manu sua lardiorcs animos incitet, nedum
in amore rcrum poritiirirum niorlalis animus alligattis habelur, subito miser
homo ab hac vi la sine fruclu bonorum opcrom.dum nondum suslinct, subdu-
calur. Igilur ego predicta «ona Soariz et lîlia mca Mandrcona damus et concedimus
supradiclam hercdilatcm, sicut sursum sonal, Deo et ad illos fratrcs